
ZARZĄDZENIE NR 0050.186.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz.1875.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 3 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 4 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.186.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 października 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 21 581 690,38 6 956,88 253,38 21 588 393,88

001 Urząd Gminy Jednostka Budżetowa 21 581 690,38 6 956,88 253,38 21 588 393,88

     W Własne 21 581 690,38 6 956,88 253,38 21 588 393,88

          600 Transport i łączność 253,38 253,38 253,38 253,38

               60016 Drogi publiczne gminne 253,38 253,38 253,38 253,38

                    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 253,38 0,00 253,38

                    0970 Wpływy z różnych dochodów 253,38 0,00 253,38 0,00

          754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 6 703,50 0,00 6 703,50

               75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 6 703,50 0,00 6 703,50

                    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 703,50 0,00 6 703,50

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.186.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 października 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 24 000,00 10 000,00 0,00 34 000,00

009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 24 000,00 10 000,00 0,00 34 000,00

     W Własne 24 000,00 10 000,00 0,00 34 000,00

          801 Oświata i wychowanie 24 000,00 10 000,00 0,00 34 000,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 24 000,00 10 000,00 0,00 34 000,00

                    0830 Wpływy z usług 24 000,00 10 000,00 0,00 34 000,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.186.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 października 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 19 886 046,81 137 676,30 130 972,80 19 892 750,31
U Unijne Projekty 1 024 614,00 128 880,00 0,00 1 153 494,00
     630 Turystyka 0,00 128 880,00 0,00 128 880,00
          63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 128 880,00 0,00 128 880,00
               4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 160,00 0,00 8 160,00
               4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 440,00 0,00 1 440,00
               4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 411,00 0,00 1 411,00
               4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 249,00 0,00 249,00
               4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 204,00 0,00 204,00
               4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 36,00 0,00 36,00
               4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 850,00 0,00 17 850,00
               4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 150,00 0,00 3 150,00
               4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 419,00 0,00 1 419,00
               4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 251,00 0,00 251,00
               4300 Zakup usług pozostałych 0,00 230,00 0,00 230,00
               4307 Zakup usług pozostałych 0,00 61 599,00 0,00 61 599,00
               4309 Zakup usług pozostałych 0,00 10 871,00 0,00 10 871,00
               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 708,00 0,00 18 708,00
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 302,00 0,00 3 302,00
W Własne 18 632 383,11 8 796,30 130 972,80 18 510 206,61
     630 Turystyka 128 880,00 0,00 128 880,00 0,00
          63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 128 880,00 0,00 128 880,00 0,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 660,00 0,00 1 660,00 0,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 240,00 0,00 240,00 0,00
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340,00 0,00 340,00 0,00
               4300 Zakup usług pozostałych 74 030,00 0,00 74 030,00 0,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 010,00 0,00 22 010,00 0,00
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 304 200,00 6 703,50 0,00 310 903,50
          75412 Ochotnicze straże pożarne 264 700,00 6 703,50 0,00 271 403,50
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 6 703,50 0,00 66 703,50

Podpisany Strona 1



     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 986 025,40 0,00 2 092,80 1 983 932,60
          90095 Pozostała działalność 194 390,99 0,00 2 092,80 192 298,19
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 2 092,80 907,20
     925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej

przyrody
3 000,00 2 092,80 0,00 5 092,80

          92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 3 000,00 2 092,80 0,00 5 092,80
               4300 Zakup usług pozostałych- pielęgnacja 3 000,00 2 092,80 0,00 5 092,80

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.186.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 października 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 933 037,18 10 000,00 0,00 943 037,18

009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 933 037,18 10 000,00 0,00 943 037,18

     W Własne 920 928,83 10 000,00 0,00 930 928,83

          801 Oświata i wychowanie 857 857,16 10 000,00 0,00 867 857,16

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 31 110,00 10 000,00 0,00 41 110,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 10 000,00 0,00 34 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




